О внесении дополнений в постановление Правительства Республики Казахстан
от 29 декабря 1995 года N 1894 и от 10 мая 1999 года N 556

Утративший силу
Постановление Правительства Республики Казахстан от 1 марта 2000 года N 334.
Утратило силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 19
сентября 2009 года № 1411
      Сноска. Утратило силу постановлением Правительства РК от 19.09.2009 №
1411.
      Во исполнение Закона Республики Казахстан от 17 апреля 1995 года  Z952200

"О лицензировании" Правительство Республики Казахстан постановляет:  _
      1. Внести в некоторые решения Правительства Республики Казахстан
с л е д у ю щ и е  д о п о л н е н и я :
      1) в постановление Правительства Республики Казахстан от 29 декабря 1995
года N 1894  "О реализации постановления Президента Республики P951894_
Казахстан от 17 апреля 1995 года N 2201  " (САПП Республики K952201_
К а з а х с т а н ,  1 9 9 5  г . ,  N  4 1 ,  с т .  5 1 5 ) :
      в Перечне государственных органов (лицензиаров), уполномоченных
выдавать лицензии на виды деятельности, подлежащие лицензированию,
утвержденном указанным постановлением:
      в графе 3, порядковый номер 7, дополнить словами "буровые работы на
н е ф т ь  и  г а з " ;
      в Перечне видов лицензируемых работ и услуг, по которым необходимо
заключение органов санитарного, экологического и горно-технического надзора,
утвержденном указанным постановлением:
      раздел II "Перечень видов лицензируемых работ и услуг, по которым
необходимо заключение органов экологического надзора", дополнить пунктом
1 9  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      "19 .  Буровые  работы на  нефть  и  газ" ;
      раздел III "Перечень видов лицензируемых работ и услуг, по которым
необходимо заключение органов горно-технического надзора", дополнить
п у н к т о м  8  с л е д у ю щ е г о  с о д е р ж а н и я :
      " 8 .  Б у р о в ы е  р а б о т ы  н а  н е ф т ь  и  г а з " ;
      2)  (утратил силу постановлением Правительства Республики Казахстан от 28

декабря 2007 года  N 1311 (вводится в действие по истечении 21 дня после
о ф и ц и а л ь н о г о  о п у б л и к о в а н и я ) .
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
      П р е м ь е р - М и н и с т р
      Республики Казахстан

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан